

# Aktiebolaget Brass Buttons

559270-8167

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Carl David Severin Söderberg, Verkställande direktör  
2023-12-17

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget Brass Buttons, org nr 559270-8167, har sitt säte i Stockholm Stad. Rörelsen omfattar handel med svenskproducerade underställ i merinoull under varumärket "Trumpet Woolwear". Försäljningen sker genom egen e-handel (www.trumpetwool.com).

Företaget har under året ej haft några anställda och inga löner har utbetalats.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har gått bra och varumärket blir starkare men vi har haft brist på varor i pandemins fotsår. Efter julhandeln 2022 hade vi i det närmaste slut på varor och under våren gjordes en rea för att sälja ut udda storlekar och färger.

## Flerårsöversikt

	2022-06-01 - 2023-05-31	2021-06-01 - 2022-05-31	2020-09-10 - 2021-05-31
Nettoomsättning	564 060	420 866	485 394
Resultat efter finansiella poster	-168 292	10 347	-18 821
Soliditet (%)	-20	5	4

Omsättningen har minskat pga av brist på varor till följd av leveransproblem under/efter pandemin. Detta är nu löst.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-18 821	10 347	41 526
Balanseras i ny räkning		10 347	-10 347	0
Årets resultat			-168 292	-168 292
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-8 474</b>	<b>-168 292</b>	<b>-126 766</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-8 474
Årets resultat	-168 292
<b>Summa</b>	<b>-176 766</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-176 766
<b>Summa</b>	<b>-176 766</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-06-01 - 2023-05-31	2021-06-01 - 2022-05-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		564 060	420 866
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-224 455	180 274
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>339 605</b>	<b>601 140</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-178 836	-413 691
Övriga externa kostnader		-328 275	-177 104
Övriga rörelsekostnader		-915	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-508 026</b>	<b>-590 795</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-168 421</b>	<b>10 345</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		129	2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>129</b>	<b>2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-168 292</b>	<b>10 347</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-168 292</b>	<b>10 347</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-168 292</b>	<b>10 347</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-05-31	2022-05-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	115 000	115 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>115 000</b>	<b>115 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>115 000</b>	<b>115 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		202 122	426 577
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>202 122</b>	<b>426 577</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 990	777
Övriga fordringar		10 787	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>13 777</b>	<b>777</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		313 326	270 798
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>313 326</b>	<b>270 798</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>529 225</b>	<b>698 152</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>644 225</b>	<b>813 152</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-05-31	2022-05-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-8 474	-18 821
Årets resultat		-168 292	10 347
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-176 766</b>	<b>-8 474</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-126 766</b>	<b>41 526</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		750 000	750 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>750 000</b>	<b>750 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		2 453	1 270
Leverantörsskulder		18 538	24 737
Övriga skulder		0	-4 381
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>20 991</b>	<b>21 626</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>644 225</b>	<b>813 152</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-06-01  
- 2023-05-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2023-05-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	115 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>115 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>115 000</b>

## Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Aktieägarna i bolaget har beslutat tillskjuta 180.000 kr genom kvittning av motsvarande belopp på respektive aktiägares lånefordran i bolaget.

De leveransproblem vi haft är nu löst och under hösten 2023 är leveranserna igång igen. Vi har haft en bra försäljning under hösten och ser positivt på framtiden.

# Underskrifter

Årsredovisning för Aktiebolaget Brass Buttons, 559270-8167  
Avseende räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Carl David Severin Söderberg  
Carl David Severin Söderberg  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-12-17

Per Niklas Bergh  
Per Niklas Bergh  
Ordförande  
2023-12-17